

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงศาลาอเนกประสงค์ประจำหมู่บ้านรางจิก หมู่ที่ ๓ ตำบลไร่ใหม่พัฒนา อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี /หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐๐ บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ปรับปรุงศาลาอเนกประสงค์ประจำหมู่บ้านรางจิก หมู่ที่ ๓ ตำบลไร่ใหม่พัฒนา รื้อถอนอาคาร ขุดดินถมกลับ สร้างอาคารใหม่พร้อมระบบประปาไฟฟ้า (มีศาลาเดิมอยู่แล้ว)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๒ มกราคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๕๓๔,๐๐๐ บาท (ห้าแสนสามหมื่นสี่พันบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ ปร.๔, ปร.๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายธวัช ขจรกลิ่น ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลไร่ใหม่พัฒนา	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายณรงค์ดี โต๊ะเจริญ ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ไร่ใหม่พัฒนา	กรรมการ
๖.๓ นางสาวอรรณพร หมอนทอง เจ้าหน้าที่วิเคราะห์นโยบายและแผน	กรรมการ

สรุปผลประมาณการก่อสร้างขององค์การบริหารส่วนตำบลไร่ใหม่พัฒนา

งานก่อสร้าง ปรับปรุงศาลาหมู่บ้านรางจิก

ประเภทงาน งานอาคาร

สถานที่ก่อสร้าง ณ ศาลาหมู่บ้านรางจิก หมู่ที่ 3 ตำบลไร่ใหม่พัฒนา อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี

ปริมาณงาน กว้าง 8.00 ม. ยาว 15.00 ม. หรือพื้นที่ใช้สอยภายในประมาณ 120.00 ตร.ม.

ปรับราคาโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลไร่ใหม่พัฒนา

เมื่อวันที่ 22 มกราคม 2559

ที่	รายการ	ราคางาน ต้นทุน	ค่าดำเนินการ ค่ากำไร	คิดเป็นค่าก่อสร้าง ราคา/หน่วย	หมายเหตุ
1	ยอดราคาต่ำสุด+ค่าแรงงาน ปร.4	419,826.99	1.2726	534,271.82	ค่า Factor F
	ราคาวัสดุใช้ ราคาตลาดพาณิชย์จังหวัดเพชรบุรีประจำเดือน				
	ธ.ค.58 รายการค่าแรงใช้ของกรมบัญชีกลาง				
	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง			534,271.82	
	ปรับเป็นจำนวนเงินค่าก่อสร้างประมาณ			534,000.00	
	ตัวอักษร			(ห้าแสนสามหมื่นสี่พันบาทถ้วน)	
		4,450.00 บาท/เมตร			

..... ประธานกรรมการ

นายวิช ขจรกลิ่น

..... กรรมการ

นายณรงค์ศักดิ์ โด่ตะเชิธิชัย

..... กรรมการ

นางสาวอรอรณพร หนองทอง

เพื่อก่อสร้าง

ปรับปรุงศาลาหมู่บ้านรางจิก

ณ ศาลาหมู่บ้านรางจิก หมู่ที่ 3 ตำบลไร่ใหม่พัฒนา อำเภอชะอ่า จังหวัดเพชรบุรี

ปริมาณงานก่อสร้าง

กว้าง 8.00 ม. ยาว 15.00 ม. หรือพื้นที่ใช้สอยภายในประมาณ 120.00 ตร.ม.

ปรับราคาโดย

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลไร่ใหม่พัฒนา

แบบเลขที่

เมื่อวันที่

22 มกราคม 2559

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	วัสดุ	ราคา/หน่วย	ราคาวัสดุ	แรงงาน	ราคา/หน่วย	ราคาแรงงาน	รวมราคา	หมายเหตุ
	หมวดงานโครงสร้าง										
	1.1 หมวดงานฐานราก +เสา+คาน+พื้น										
1	งานรื้อวัสดุอาคารเดิม(รื้อโดยนำไปใช้ประโยชน์ในบ้าน)	1.00	มร.			-	19,000.00		19,000.00	19,000.00	
2	งานถมดิน+บ่ออัดแมันหน้าประมาณ 0.40 ม.	60.00	ลบ.ม.		80.00	4,800.00	99.00		5,940.00	10,740.00	
3	บ่อดิน+ถมกลับ	32.00	ลบ.ม.			-	99.00		3,168.00	3,168.00	
4	คอนกรีตขยายกับเหล็ก Steng 180 Ksc	0.48	ลบ.ม.		1,825.00	876.00	306.00		146.88	1,022.88	
4	ทรายหยาบอัดแน่น	2.00	ลบ.ม.		373.83	747.66	99.00		198.00	945.66	
6	ไม้แบบหล่อคอนกรีต + กำยัน (ราคาติดตั้ง 50%)	45.00	ตร.ม.		341.00	15,345.00	-		-	15,345.00	
7	ค่าแรงไม้แบบ	112.00	ตร.ม.			-	133.00		14,896.00	14,896.00	
8	ตะปู	13.50	กก.		46.73	630.86			-	630.86	
9	เหล็กตะแกรง wire mase 4 มม. # 20x20	170.00	ตร.ม.		25.00	4,250.00	5.00		850.00	5,100.00	
10	เหล็ก- RB 6 SR 24	180.00	กก.		20.72	3,315.20	4.10		656.00	3,971.20	
11	เหล็ก - RB 9 SR 24	18.00	กก.		17.63	317.34	3.30		59.40	376.74	
12	เหล็ก - DB 12 SD 30	754.00	กก.		17.45	13,157.30	3.30		2,488.20	15,645.50	
13	ลวดผูกเหล็ก	35.00	กก.		43.61	1,526.35	-		-	1,526.35	
14	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4 Steng 240 Ksc	29.00	ลบ.ม.		1,909.00	55,361.00	391.00		11,339.00	66,700.00	
	รวมราคาวัสดุ + ค่าแรงงาน รวมยอดยกไป									159,068.19	

ใบประมาณราคาปรับปรุงศาลาหมู่บ้านรางจิก

แก้ไขสร้าง
 งบประมาณก่อสร้าง
 ปรับปรุงศาลาหมู่บ้านรางจิก
 ณ ศาลาหมู่บ้านรางจิก หมู่ที่ 3 ตำบลไร่ใหม่พัฒนา อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี
 กว้าง 8.00 ม. ยาว 15.00 ม. หรือพื้นที่ใช้สอยภายในประมาณ 120.00 ตร.ม.

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลไร่ใหม่พัฒนา

รวมมูลค่า

เนื้อที่

22 มกราคม 2559

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	วัสดุ/หน่วย	ราคาวัสดุ	แรงงาน	ราคาแรงงาน	รวมราคา	หมายเหตุ
	วัสดุออกนอกมา								
	วัสดุโครงสร้างหลังคา							159,068.19	
	แผ่นเหล็กหนา 8" x 8" หนา 4.00 มม.	12.00	แผ่น	80.00	960.00	-	-	960.00	
	C125 x 50 x 20 x 2.3	65.00	ท่อน	583.00	37,895.00	-	-	37,895.00	
	- เหล็ก LG 1 1/2 " x 3" x 2 มม.	-	ท่อน	400.00	-	-	-	-	
	- เหล็ก LG 2 " x 4" x 2 มม.	17.00	ท่อน	646.00	10,982.00	-	-	10,982.00	
	- เหล็ก LG 2 " x 6" x 2 มม.	20.00	ท่อน	863.00	17,260.00	-	-	17,260.00	
	- ไม้เนื้อแข็ง 1 1/2 " x 3"	-	ม.	120.00	-	-	-	-	
	- แป้นสำหรับผูกไม้เทียม ยาว 6.00 เมตร/ท่อน	-	ท่อน	130.00	-	-	-	-	
	- รางน้ำ ตะเข้ราง	-	แผ่น	-	-	-	-	-	
	ค.จ.ง.นวัสดุคุมหลังคา	-							
	กระเบื้องและอุปกรณ์								
1	- กระเบื้องลอนคู่ 0.50 x 1.20 รมสีภายใน หนา 5 มม.	560.00	แผ่น	57.71	32,317.60	-	-	32,317.60	
2	- ครอบตะเข้สัน	48.00	แผ่น	75.00	3,600.00	-	-	3,600.00	
	รวมราคาวัสดุ + ค่าแรงงาน รวมยอดยกไป							262,082.79	

ใบประมาณราคาปรับปรุงศาลาหมู่บ้านรางจิก

แบบ ป/ร 4/แผ่นที่3/11

เทศบาลเมืองสร้าง
ปรับปรุงศาลาหมู่บ้านรางจิก
เทศบาลหมู่บ้านรางจิก หมู่ที่ 3 ตำบลไร่ใหม่พัฒนา อำเภอชะอ้า จังหวัดเพชรบุรี
กว้าง 8.00 ม. ยาว 15.00 ม. หรือพื้นที่ใช้สอยภายในประมาณ 120.00 ตร.ม.

ประมาณงานก่อสร้าง
ประเภทก่อสร้าง
ปรับราคาโดย
กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลไร่ใหม่พัฒนา
แบบเลขที่
เมื่อวันที่ 22 มกราคม 2559

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	วัสดุ	ราคาวัสดุ	แรงงาน	ราคาแรงงาน	รวมราคาวัสดุ/แรงงาน	หมายเหตุ
	รวมยอดยกมา							262,082.79	
3	- กรอบสันหลังคา	28.00	แผ่น	75.00	2,100.00	15.00	420.00	2,520.00	
4	- กรอบปิดข้าง		แผ่น	64.49	-	15.00	-	-	
5	- กรอบปิดปลายบันลม		แผ่น	64.49	-	15.00	-	-	
6	- กรอบปิดजू	6.00	แผ่น	60.00	360.00	30.00	180.00	540.00	
7	- ตะปูเกลียวยึดแป้สำเร็จรูป		ตัว	3.50	-	-	-	-	
8	- ตะขอยึดกระบะเบ้อง 8"	1,176.00	ตัว	2.81	3,304.56	-	-	3,304.56	
9	- ขอยึดชายแฉกแรกกระบะเบ้อง		ตัว		-		-	-	
10	- อุปกรณ์ยึดครอบแบบ Dry Tech System	-	ม.	200.00	-	12.00	-	-	
11	- แผ่เบ้ยึดรอยต่อตะเข้สันเป็นพยาสามทาง		ชุด		-		-	-	
12	- ไม้เชิงชาย 8"	54.00	ม.	60.00	3,240.00	80.00	4,320.00	7,560.00	
13	- ไม้เชิงชายสังเคราที่ 6"+8" หรือ 2 in 1	18.00	ม.	140.00	2,520.00	73.00	1,314.00	3,834.00	
14	- ไม้บัวเชิงชาย+ ไม้บัวบันลม 1" x 6" แบบปิดลอน	54.00	ม.	23.00	1,242.00	45.00	2,430.00	3,672.00	
15	- แรงงานประกอบ+ติดตั้งโครงสร้างหลังคา	240.00	ตร.ม.	-	-	140.00	33,600.00	33,600.00	
			ตร.ม.	-	-	76.00	-	-	
	รวมราคาวัสดุ + ค่าแรงงาน รวมยอดยกไป							317,113.35	

กรมก่อสร้าง
กรมก่อสร้าง

ปรับปรุงศาลาหมู่บ้านรางจิก
ศาลาหมู่บ้านรางจิก หมู่ที่ 3 ตำบลไร่ใหม่พัฒนา อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี

ปริมาณงานก่อสร้าง กว้าง 8.00 ม. ยาว 15.00 ม. หรือพื้นที่ใช้สอยภายในประมาณ 120.00 ตร.ม.

แบบเลขที่

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลไร่ใหม่พัฒนา

เมื่อวันที่

22 มกราคม 2559

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	วัสดุ	ราคาวัสดุ	แรงงาน	ราคาแรงงาน	รวมราคาวัสดุ/แรงงาน	หมายเหตุ
	รวมยอดยกมา							364,101.99	
	1.7 งานพื้น ผนัง								
	- ดาน - ดงไม้เนื้อแข็ง ยาว ท่อนละ 4 ม.	-	ท่อน		-		-	-	
	- ผนังไม้เนื้อแข็ง 1"	-	ตร.ม.		-		-	-	
	- พื้นขัดมันภายในนอก-ภายใน	170.00	ตร.ม.	80.00	13,600.00	40.00	6,800.00	20,400.00	
	- ผนังปุกระเบื้องเคลือบมัน 4" x 4"	-	แผ่น		-		-	-	
	- ผนังปุกระเบื้องเคลือบมัน	-	ตร.ม.	180.00	-	120.00	-	-	
	- ลูกกรงระเบียง+ราวบันได	-	ท่อน		-		-	-	
	- ราวบันได หน้า 0.70 - 0.10 ม.	-	ม.	100.00	-	80.00	-	-	
	- หินทรายบุเสาโชว์	-	ตร.ม.	450.00	-	280.00	-	-	
	- บัวพื้น 4"	-	ม.	100.00	-	45.00	-	-	
	1.8 พื้นคอนกรีตทางเท้าหนา 0.10 ม.								
	- ทรายหยาบรองพื้น	-	ลบ.ม.		-		-	-	
	- เหล็กเสริมคอนกรีต RB 6 SR 24	-	ตร.ม.		-		-	-	
	- ไม้แบบ + ค้ำยัน	-	ตร.ม.		-		-	-	
	- คอนกรีต 1:2:4	-	ลบ.ม.		-		-	-	
	รวมราคาวัสดุ + ค่าแรงงาน รวมยอดยกไป							384,501.99	

ใบประมาณราคาปรับปรุงศาลาหมู่บ้านรางจิก

เขตเทศบาล

ปรับปรุงศาลาหมู่บ้านรางจิก

เขตเทศบาล

ณ ศาลาหมู่บ้านรางจิก หมู่ที่ 3 ตำบลไร่ใหม่พัฒนา อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี

ประมาณงานก่อสร้าง

กว้าง 8.00 ม. ยาว 15.00 ม. หรือพื้นที่ใช้สอยภายในประมาณ 120.00 ตร.ม.

แบบเลขที่

ปรับราคาโดย

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลไร่ใหม่พัฒนา

เมื่อวันที่

22 มกราคม 2559

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	วัสดุ	ราคาวัสดุ	แรงงาน	ราคาแรงงาน	รวมราคา วัสดุ/แรงงาน	หมายเหตุ
	รวมยอดยกมา							384,501.99	
	1.งานประตู - หน้าต่าง							-	
	- บานประตูแบบ ป1+อุปกรณ์	1.00	ชุด	3,800.00	3,800.00	-	-	3,800.00	
	- บานประตูแบบ ป2 +อุปกรณ์	-	ชุด	-	-	-	-	-	
	- บานประตูแบบ ป3+อุปกรณ์	-	ชุด	-	-	-	-	-	
	- บานประตูแบบ ป4+อุปกรณ์	-	ชุด	-	-	-	-	-	
	- หน้าต่างแบบ น2+อุปกรณ์	-	ชุด	-	-	-	-	-	
	- หน้าต่างแบบ น3+อุปกรณ์	-	ชุด	-	-	-	-	-	
	- หน้าต่างแบบ น4+อุปกรณ์	-	ชุด	-	-	-	-	-	
	- หน้าต่างแบบ น5+อุปกรณ์	-	ชุด	-	-	-	-	-	
	- บานเหล็กตัด สายอูฐหรือตาข่าย	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	- พัดลมดูดอากาศ	-	ชุด	3,500.00	-	300.00	-	-	
	1.10 งานสี								
	- สีน้ำพาสติกภายในภายนอก	102.00	ตร.ม.	35.00	3,570.00	32.00	3,264.00	6,834.00	
	- สีน้ำมันโครงหลังคา	60.00	ตร.ม.	30.00	1,800.00	38.00	2,280.00	4,080.00	
	- สีกันสนิม	60.00	ตร.ม.	25.00	1,500.00	38.00	2,280.00	3,780.00	
	รวมราคาวัสดุ + ค่าแรงงาน รวมยอดยกไป							402,995.99	

ใบประมาณราคาปรับปรุงสถาบันราชภัฏ

แบบ ปร.4แผนท8/11

ปรับปรุงศาลาหมู่บ้านราชภัฏ
 ณ ศาลาหมู่บ้านราชภัฏ หมู่ที่ 3 ตำบลไร่ใหม่พัฒนา อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี

กว้าง 8.00 ม. ยาว 15.00 ม. หรือพื้นที่ร้อยละภายในประมาณ 120.00 ตร.ม.

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลไร่ใหม่พัฒนา

แบบเลขที่

เมื่อวันที่ 22 มกราคม 2559

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	วัสดุ/หน่วย	ราคาวัสดุ	แรงงาน	ราคาแรงงาน	รวมราคาวัสดุ/แรงงาน	หมายเหตุ
	รวมยอดยกมา							402,995.99	
1.11	งานสุขาภิบาล								
	- บ่อกรองระลอกซึม ขนาด 0.8.00 x 0.40 ม.	-	ห้อง		-			-	
	- ฝาปิดบ่อกรองระลอกซึม	-	ฝา		-			-	
	- ท่อสุขาภิบาล PVC 4" ชั้น 8.5 + อุปกรณ์เชื่อมต่อ	-	ห้อง		-			-	
	- ซองอ 45 PVC 4" อย่างหนา	-	ห้อง		-			-	
	- ลามทาง Y PVC 4" อย่างหนา	-	ห้อง		-			-	
	- ท่อสุขาภิบาล PVC 3" ชั้น 8.5 + อุปกรณ์เชื่อมต่อ	-	ห้อง		-			-	
	- ซองอ 45 PVC 3" อย่างหนา	-	ห้อง		-			-	
	- ลามทาง Y PVC 3" อย่างหนา	-	ห้อง		-			-	
	- ท่อน้ำทิ้ง PVC 2" ชั้น 8.5 + อุปกรณ์เชื่อมต่อซองอ	-	ห้อง		-			-	
	- ซองอ 45 PVC 2" อย่างหนา	-	ห้อง		-			-	
	- ลามทาง Y PVC 2" อย่างหนา	-	ห้อง		-			-	
	- ต่อตรง 3" ลด 2" อย่างหนา	-	ห้อง		-			-	
	- ท่อโยกขึ้น ขนาด 8"	-	เมตร		-			-	
	- ตะแกรงกรองขยะ 2"	-	ชุด		-			-	
	รวมราคาวัสดุ + ค่าแรงงาน รวมยอดยกไป							402,995.99	

ใบประมาณราคาปรับปรุงศาลาหมู่บ้านรางจิก

ศาลาก่อสร้าง ปรับปรุงศาลาหมู่บ้านรางจิก
 ,เหล็กก่อสร้าง งบประมาณหมู่บ้านรางจิก
 ณ ศาลาหมู่บ้านรางจิก หมู่ที่ 3 ตำบลไร่ใหม่พัฒนา อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี
 กว้าง 8.00 ม. ยาว 15.00 ม. หรือพื้นที่ใช้สอยภายในประมาณ 120.00 ตร.ม.

แบบเลขที่
 เมื่อวันที่ 22 มกราคม 2559

ปริมาณงานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลไร่ใหม่พัฒนา

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	วัสดุ	ราคาวัสดุ	แรงงาน	ราคาแรงงาน	รวมราคา วัสดุ/แรงงาน	หมายเหตุ
	รวมยอดยกมา							402,995.99	
4.12	ท่ลวดทองเหลืองระบบประปา								
	งานระบบจ่ายน้ำ								
	- ท่อเมนน้ำดี PVC 1" ชั้น 8.5	-	ท่อน	85.00	-	35.00	-	-	
	- ข้อต่อข้องอ PVC ต่างๆ + น้ำยาประสานท่อ	-	รายการ	120.00	-	-	-	-	
	- ท่อน้ำดี PVC 1/2" ชั้น 8.5	-	ท่อน	65.00	-	35.00	-	-	
	- อุปกรณ์เป็ลของเหลือ	-	จุด	35.00	-	-	-	-	
	- อุปกรณ์	-	อัน	-	-	-	-	-	
	- สายยาง+ซีเมนต์รีด	-	ชุด	-	-	-	-	-	
	- มิเตอร์วัดน้ำขนาด 1/2"	-	ชุด	-	-	-	-	-	
	1.13 ท่ลวดทองเหลือง								
	วัสดุอุปกรณ์								
	- สายไฟฟ้าขนาด 25 มม. จากแนวเสาไฟฟ้า พร้อมอุปกรณ์	1.00	ม้วน	2,200.00	-	-	-	2,200.00	
	- ท่อร้อยสายไฟฟ้า Pvc underground 2"	-	ม.	-	-	-	-	-	
	- เสาไฟฟ้าแรงต่ำ	-	ต้น	-	-	-	-	-	
	- ตู้ควบคุมไฟฟ้า + อุปกรณ์ SAFE -T-CUT	1.00	ตู้	2,800.00	-	-	-	2,800.00	
	- มิเตอร์วัดไฟฟ้าขนาด 15 แอมป์	-	ชุด	-	-	-	-	-	
	รวมราคาวัสดุ + ค่าแรงงาน รวมยอดยกไป							407,995.99	

